

## **BoMi Holding ApS**

**Aagade 13**

**6200 Aabenraa**

**CVR-nummer 31157927**

### **Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2023

---

Tom Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tom Nielsen, Kliplev Holding ApS  
Aagade 13  
6200 Aabenraa

Hjemstedskommune: Aabenraa  
CVR-nummer: 31157927  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Tom Nielsen

### Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Tom Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Tønder I/S  
Registreret revisionsinteressentskab  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kapitalinteresser er enten taget under konkursbehandling eller også blevet opløst ved erklæring. Dette har medført kraftige nedskrivninger på tilgodehavender og kapitalinteresser. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.730.527 kr. mod 282.118 kr. sidste år.

Selskabets egenkapital er således tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 110 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret via gældskonvertering. Ledelsen undersøger muligheden herfor.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-26.087</b>	<b>-13</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-1.262.528	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.288.615</b>	<b>-13</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-436.691	268
Finansielle indtægter	0	38
Finansielle omkostninger	-5.222	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.730.527</b>	<b>286</b>
Skat af årets resultat	0	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.730.527</b>	<b>282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	0	114
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-618.091	268
Overført resultat	-1.112.436	-101
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.730.527</b>	<b>282</b>

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	470
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	326
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>797</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>797</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.013
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	22
	Tilgodehavende skat	12.000	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>12.000</b>	<b>1.046</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>20.477</b>	<b>53</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.477</b>	<b>1.100</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.477</b>	<b>1.896</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	618
	Overført resultat	-259.741	853
	Foreslået udbytte	0	114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-109.741</b>	<b>1.735</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.781	3
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5
	Anden gæld	135.438	153
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>142.219</b>	<b>161</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.219</b>	<b>161</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>32.477</b>	<b>1.896</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	150	618	853	114	1.735
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114	-114
Årets henlæggelse til reserve	0	-618	0	0	-618
Årets resultat	0	0	-1.112	0	-1.112
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150</b>	<b>0</b>	<b>-260</b>	<b>0</b>	<b>-110</b>

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	159.000	159
Afgang i årets løb	-159.000	0
Kostpris 31. december	0	159
Værdireguleringer 1. januar	311.320	350
Årets resultatandel	-470.320	-39
Værdiregulering på afhændede aktiver	159.000	0
Værdireguleringer 31. december	0	311
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>470</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
El Teknik Syd ApS (opløst)	Aabenraa	100%
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	19.600	20
Afgang i årets løb	-19.000	0
Kostpris 31. december	600	20
Værdireguleringer 1. januar	306.771	0
Årets resultatandel	33.629	307
Værdiregulering på afhændede aktiver	19.000	0
Udloddet udbytte	-360.000	0
Værdireguleringer 31. december	-600	307
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>326</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Elservice 2020 ApS (under konkurs)	Aabenraa	49%

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

#### 4 Usikkerhed ved fortsat drift

På grund af den økonomiske situation og det store tab i kapitalinteresser, er alle kapitalinteresser enten opløst ved erklæring eller under konkurs. Dette har medført store nedskrivninger i nærværende selskab, hvorved selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets ledelse undersøger muligheden for konvertering af mellemregninger til egenkapital, hvor efter den negative egenkapital forventes reetableret.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
